
 

 

 

CONSULTAS RECIBIDAS SOLICITANDO ACLARACIONES SOBRE LOS PLIEGOS 

1.- Buenas Tardes los productos de señalética lo tenemos que colocar nosotros  o sólamente lo 

imprimimos, lo enviamos y ustedes lo colocan? 

 RESPUESTA: La colocación debe realizarla la empresa a la que se adjudique la licitación. 

2.- Buenas tardes en el PPT hay productos que especifican Diseño e impresión, hay otros que 

especifican Impresión y los productos de señalética que sólo especifican impresión. Necesito 

saber si los productos que no especifican diseño y los productos de señalética tenemos que 

hacer nosotros el diseño o nos lo dan ustedes hecho? 

RESPUESTA: Todos los diseños debe realizarlos la empresa a la que se adjudique la licitación. 

 


